



# Prime & Store Cattle 22 July 2021

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
545	Koya Holdings	2	Prime HF x Steers	HL	CM	630	\$1,946.70	\$3.09
546	Koya Holdings	3	Prime HF x Steers	HL	CM	527	\$1,607.35	\$3.05
547	Koya Holdings	2	Prime HF x Steers	HL	CM	548	\$1,698.80	\$3.10
548	Rossendale	4	Prime HF x Steers	HL	CM	568	\$1,755.12	\$3.09
549	SA & SJ Sinclair	1	Prime HF x Steers	HL	CM	560	\$1,691.20	\$3.02
550	PJ Wakelin	1	Prime M/Grey Steer	HL	CM	620	\$1,909.60	\$3.08
550a	PJ Wakelin	1	Prime Steer (Red)	HL	CM	650	\$2,002.00	\$3.08
551/552	Armour Dairy	14	Prime Fri Steers	HL	C10	513	\$1,539.00	\$3.00
553	Amour Dairy	5	Prime Fri Steers	HL	C10	486	\$1,419.12	\$2.92
554	Amour Dairy	2	Prime Fri Steers	HL	C10	478	\$1,362.30	\$2.85
555	Amour Dairy	1	Prime HF x Steers (red)	HL	C10	440	\$1,328.80	\$3.02
555a	Amour Dairy	1	Prime HF x Steer (black)	HL	C10	435	\$1,296.30	\$2.98
557	Cowley Dairy Solutions	4	Prime HF x Steers	HL	C10	441	\$1,345.05	\$3.05
558	Putiki Farm	2	Prime Char x Steers	HL	C10	375	\$1,012.50	\$2.70
575	Newhall Farm	3	Prime M/Grey Heifers	HL	C10	602	\$1,818.04	\$3.02
576	Koya Holdings	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	527	\$1,586.27	\$3.01
577	Koya Holdings	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	544	\$1,632.00	\$3.00
578	Koya Holdings	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	458	\$1,360.26	\$2.97
579	Barnett Trust	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	500	\$1,450.00	\$2.90
580	PJ Wakelin	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	603	\$1,833.12	\$3.04
581	PJ Wakelin	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	453	\$1,318.23	\$2.91
582	Adam Green	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	670	\$2,036.80	\$3.04
582a	Adam Green	1	Prime Ang Heifer (Blue Rump)	HL	CM	525	\$1,564.50	\$2.98
583	Newhall Farm	3	Prime M/Grey Heifers	HL	C10	508	\$1,503.68	\$2.96
584	Amour Dairy	3	Prime HF x Heifers	HL	C10	450	\$1,341.00	\$2.98
585	Amour Dairy	4	Prime Sim x Heifers	HL	C10	395	\$1,177.10	\$2.98
586	Amour Dairy	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	460	\$1,370.80	\$2.98
588	Possum Inn	2	Prime S/Park M/Sex (1S/1H)	HL	C3	373	\$768.38	\$2.06
588a	Possum Inn	1	Prime Fri Heifers	HL	C3	410	\$844.60	\$2.06
589	Putiki Farm	1	Prime AH x Cow	HL	C10	685	\$1,657.70	\$2.42
590	Newhall Farm	3	Prime M/Grey Cows	HL	C10	698	\$1,758.96	\$2.52
591	CJ Bell	4	Prime Here Cows	HL	C10	739	\$1,847.50	\$2.50
592	CJ Bell	4	Prime Here Cows	HL	C10	669	\$1,632.36	\$2.44
593	SA & CG Macauley	5	Prime Fri Cows	HL	CM	473	\$908.16	\$1.92
594	Cowley Dairy Solutions	2	Prime Fri Cows	HL	CM	490	\$882.00	\$1.80
595	Possum Inn	2	Prime Galloway Cows	HL	C3	435	\$861.30	\$1.98
596	Three Springs Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	678	\$1,925.52	\$2.84
597	Three Springs Dairies (MC)	3	Prime Heifers	HL	C10	523	\$1,453.94	\$2.78
598	Three Springs Dairies (MC)	5	Prime Heifers	HL	C10	498	\$1,095.60	\$2.20
599/600	Three Springs Dairies (MC)	12	Prime Cows	HL	C10	665	\$1,436.40	\$2.16
601	Three Springs Dairies (MC)	8	Prime Cows	HL	C10	585	\$1,269.45	\$2.17

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
602	Three Springs Dairies (MC)	5	Prime Cows	HL	C10	617	\$1,412.93	\$2.29
603	Three Springs Dairies (MC)	5	Prime Cows	HL	C10	536	\$1,206.00	\$2.25
604	Haylands Farming	1	Prime Ang Bull	HL	C10	865	\$2,032.75	\$2.35
605	Haylands Farming	1	Prime Ang Bull	HL	C10	825	\$2,029.50	\$2.46
606	Haylands Farming	1	Prime Ang Bull	HL	C10	855	\$2,052.00	\$2.40
	<b>STORES</b>							
518	SA & CG Macauley	5	Ylg Angus M/Sex (4S/1H)	HL	CM	400	\$1,250.00	\$3.13
519	SA & SJ Sinclair	9	Ylg AF x Steers	HL	CM	304	\$950.00	\$3.13
520	PWF Boag	3	Ylg Angus Rigs	HL	CM	213	\$480.00	\$2.25
521	Adam Green	3	Ylg W/Galloway M/Sex (1S/2H)	HL	CM	255	\$600.00	\$2.35
524	JA Carroll	5	Ylg HF x Heifers	HL	C10	301	\$650.00	\$2.16
525	Burmont Holdings (MC)	5	Ylg HF x Heifers	HL	C10	292	\$622.00	\$2.13
528	Cowley Dairy Solutions	3	Ylg HF x Steers	HL	C10	175	\$360.00	\$2.06
529	Cowley Dairy Solutions	7	Heifers	HL	C10	171	\$350.00	\$2.05
562	Rivera Property Ltd	2	R2 HF x & Fri Heifers	HL	CM	323	\$490.00	\$1.52
563	Rivera Property Ltd	2	R2 Fri Steers	HL	CM	263	\$460.00	\$1.75
564	PWF Boag	1	R1 Ang Heifer	HL	CM	200	\$470.00	\$2.35
567	SA & SJ Sinclair	2	Ylg AF x Heifers	HL	CM	270	\$640.00	\$2.37
568	A Gallop	1	Ylg MG Steer	HL	C10	355	\$790.00	\$2.23
569	A Gallop	2	Ylg MG Rigs	HL	C10	338	\$660.00	\$1.95
570	Wendrum Farm	1	Ylg HF x Rig	HL	CM	265	\$450.00	\$1.70
571	JA Carroll	1	Ylg HF x Heifers	HL	C10	305	\$450.00	\$1.48
572	PJ Wakelin	1	Ylg HA x Heifers	HL	CM	280	\$670.00	\$2.39
573	KA Steelman	2	Ylg Fri/Jer Heifers	HL	CM	208	\$250.00	\$1.20

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.